МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

сХ.Ог.. 2019 г . №
г. Барнаул

О возобновлении действия государствен­
ной аккредитации МБОУ «Средняя общеобра­
зовательная школа № 114 с углубленным изуче­
нием отдельных предметов (математика)» горо­
да Барнаула Алтайского края

В связи с устранением МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 114 с углубленным изучением отдельных предметов (математика)» города
Барнаула Алтайского края несоответствий содержания и качества подготовки
обучающихся по имеющим государственную аккредитацию образователь­
ным программам требованиям федеральных государственных образователь­
ных стандартов на основании решения Аккредитационного совета Мини­
стерства образования и науки Алтайского края (протокол от 30.01.2019 №3) и
на основании части 9 статьи 93 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Возобновить действие государственной аккредитации образователь­

ной деятельности МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 114с уг­
лубленным изучением отдельных предметов (математика)» города Барнаула
Алтайского края полностью (свидетельство о государственной аккредитации
серия 22А01 №0000473, регистрационный №275 от 21 мая 2014 года) с
31 января 2019 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на временно исполняю­
щего обязанности заместителя министра Дюбенкову М.В.

Временно исполняющий обязанности
заместителя министра М.В. Дюбенкова

Кузьменко Елена Викторовна,
8(3852)20-64-45